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P^amento de títulos com débito em conta corrente
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0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TÍTULOS

CLIENTE: PREF MUN MARIALVA FUNDO P
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 5.380-5

BANCO DO BRASIL

00190000090285419500115782213175289140000010869

BENEFICIÁRIO:

CONSELHO A U PARANA - CAU/PR

NOME FANTASIA:

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO
CNP3: 14.804.099/0001-99

PAGADOR:

PAULO ROBERTO UNGARI

CPF: 318.555.989-49

NR. DOCUMENTO

NOSSO NUMERO

CONVÊNIO

DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO

VALOR COBRADO

22.105

28541950015782213

02854195

04/03/2022

21/02/2022

108,69

108,69

NR.AUTENTICACAO 9.C8F.63C.357.112.511

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informações e serviços transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informações, reclamações, cancelamento de
produtos e serviços.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamações nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informações, reclamações,cancelamento de cartao,
outros produtos e serviços de Ouvidoria.

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transação efetuada com sucesso.
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Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIFtA.
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Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
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